
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

від 06.03.2018 року                                                                                     № 190 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з французької мови 
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з французької мови згідно з додатком. 

2. Оголосити Подяку педагогічному колективу спеціалізованої школи №49 з 
поглибленим вивченням французької мови Шевченківського району за 
високий рівень організації     ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з французької мови.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2018 року № 190 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови 

в 2017/2018 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

9 клас 
 

1. Жмак Тім Володимирович, учень 8 класу ТОВ «Французький ліцей  
імені Анни Київської» Шевченківського району 

2. Кравченко Єва Ігорівна, учениця 8 класу СШ № 49 Шевченківського 
району 

3. Римар Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 49 Шевченківського 
району 

4. Рімарчук Олександра Едуардівна, учениця 8 класу НВК № 20 
Оболонського  району 

 
10 клас 

 
5. Радчук Галина Петрівна, учениця 9 класу ТОВ «Французький ліцей  

імені Анни Київської»  Шевченківського району 
6. Суржак Софія Русланівна, учениця 9 класу ТОВ «Французький ліцей  

імені Анни Київської»  Шевченківського району 
7. Тімані Дженніфер, учениця 9 класу ТОВ «Французький ліцей  імені 

Анни Київської» Шевченківського району 
8. Чижикова Євгенія Геннадіївна, учениця 9 класу ТОВ «Французький 

ліцей  імені Анни Київської» Шевченківського району 
 

11 клас 
 

9. Лисицін Павел Олексійович, учень 10 класу ТОВ «Французький ліцей  
імені Анни Київської» Шевченківського району 

10. Серединський Андрій Олегович, учень 11 класу ТОВ «Французький 
ліцей  імені Анни Київської» Шевченківського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
9  клас 

 
11. Ансена Валерія, учениця 9 класу ПП «Навчальний заклад  

«Європейський колегіум» Голосіївського району 



12. Бурдон Теофіль,учень 8 класу СЗШ № 9 Оболонського  району 
13. Грига Руслана В’ячеславівна, учениця 9 класу СШ № 49 

Шевченківського району 
14. Жмак Дан Володимирович, учень 8 класу ТОВ «Французький ліцей  

імені Анни Київської» Шевченківського району 
15. Кудякова Анна Вадимівна, учениця 9 класу НВК № 20 Оболонського  

району 
16. Малихіна Валерія Валеріївна, учениця 9 класу СШ № 49 

Шевченківського району 
17. Познякова Ольга Олександрівна, учениця 8 класу ТОВ «Французький 

ліцей  імені Анни Київської» Шевченківського району 
 

10  клас 
 

18. Анапрейчик Марія Валентинівна, учениця 10 класу СШ № 49 
Шевченківського району 

19. Головков Владислав Євгенович, учень 9 класу ТОВ «Французький 
ліцей  імені Анни Київської» Шевченківського району 

20. Ізвощікова Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу НВК № 20 
Оболонського  району 

21. Лєбєдєв Ярослав Віталійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Тараса Шевченка Печерського району 

22. Таранова Олександра Геннадіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Тараса Шевченка Печерського району 

 
11  клас 

 
23. Лисенко Дарина Костянтинівна, учениця 11 класу СШ № 49 

Шевченківського району 
24. Наджос Софія Андріївна, учениця 11 класу Центру дистанційної освіти 

«Джерело» Святошинського району 
25. Сергієва Поліна Андріївна, учениця 11 класу НВК № 20 Оболонського  

району 
26. Шаблій Євген Сергійович, учень 11 класу СШ № 49 Шевченківського 

району 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

9 клас 
 

27. Германенко Ольга Олексіївна, учениця 9 класу СШ № 269 
Голосіївського району 

28. Данілова Даріна Віталіївна, учениця 8 класу ТОВ «Французький ліцей  
імені Анни Київської» Шевченківського району 

29. Дзонь Альона Олександрівна, учениця 9 класу гімназії №191 
ім.П.Тичини Дніпровського району 



30. Ладна Камілла Юріївна, учениця 7 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

31. Мартинчук Костянтин Олександрович, учень 9 класу Ліцею 
міжнародних відносин №51 Печерського району 

32. Рибачок  Ірина Геннадіївна, учениця 9 класу приватної Лінгвістичної 
гімназії Деснянського району 

33. Ходаківська Дар’я Андріївна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

34. Якушева Єлизавета Андріївна, учениця 9 класу СШ №93 Подільського 
району 

35. Ясинецька Єва Дмитрівна,  учениця 9 класу СШ № 49 
Шевченківського району 

  
10клас 

 
36. Балюк Софія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 49 

Шевченківського району 
37. Баришполь Марія Юріївна, учениця 10 класу Українського колежу ім. 

В.О. Сухомлинського №272 Дніпровського району 
38. Вікулова Марія Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 269 

Голосіївського району 
39. Мельник Мілена Тарасівна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
40. Романенко Тетяна Сергіївна, учениця 10 класу СШ №49 

Шевченківського району 
41. Татаровський Максим Ігорович, учень 10 класу гімназії №318 

«Міленіум»  Солом’янського району 
42. Пасюкова Марія Сергіївна, учениця 10 класу СШ № 115 ім. Івана 

Огієнка Солом’янського району 
43. Шарвадзе Олександра Адамівна, учениця 10 класу гімназії №178 

Солом’янського  району 
44. Шкурат Нікіта Юрійович, учень 9 класу ТОВ «Французький ліцей  

імені Анни Київської» Шевченківського району 
45. Юрченко Тетяна Сергіївна, учениця  10 класу НВК № 20 Оболонського 

району 
 

11 клас 
 

46. Бистров Андрій Костянтинович, учень  11 класу СШ № 216 
Оболонського району 

47. Бистров Антон Костянтинович, учень  11 класу СШ № 216 
Оболонського району 

48. Краєв Микита Васильович, учень 11 класу СШ № 49 Шевченківського 
району 

49. Одрібець Злата Сергіївна,  учениця 11 класу ПП «Навчальний заклад  
«Європейський колегіум» Голосіївського району 



50. Онищенко Анастасія Миколаївна, учениця 11 класу  ТОВ НВК 
«Новопечерська школа» Печерського району 

51. Сахарнацька Анна Олександрівна, учениця 11 класу  гімназії №109 ім. 
Т.Шевченка Печерського району 

52. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 11 класу  гімназії №191 ім. 
П.Тичини  Дніпровського району 
 
 
 
Начальник  управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 

 


